
                                                                                                              

  Uchwała Nr XXXVIII/248/2006
 Rady Gminy w Dobroniu

       z dnia 22 czerwca 2006 roku

zmieniająca   uchwałę  Nr  XXXV/234/2006   z   dnia  29  marca  2006r.  w   sprawie  przystąpienia  do 
sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220 i 
Nr 62, poz. 558. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 1 ustawy z dnia 
27 marca 2003r. o planowaniu zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. Nr 80, poz. 
717 DZ. U. z 2004r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492), uchwala się co następuje:

   §1.   W uchwale Nr XXXV/234/2006 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 29 marca 
2006r.   w   sprawie   przystąpienia   do   sporządzenia   miejscowego   planu 
zagospodarowania  przestrzennego  ,załącznik  graficzny otrzymuje  nowe brzmienie 
jak w załączniku do niniejszej uchwały.

  §2.  Pozostała treść uchwały Nr XXXV/234/2006r. Rady Gminy w Dobroniu z 
dnia 29 marca 2006r. pozostają bez zmian.
 

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

 §4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w 
Dobroniu. 

 §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
   


